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Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ)
dot. wykonania nawierzchni ul. Wesotej w Dabréwkach

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)
udzielam wyjasnien do SIWZ
dot. wykonania nawierzchni ul. Wesotej w Dabréwkach. Niniejsze wyjasnienia nie
prowadzg do zmiany ogtoszenia o zamdwieniu.

1.

Czy zamawiajacy zezwoli na wykonanie warstwy Scieralnej z mieszanki mineralno -
asfaltowej AC 11S?

Odpowiedz:

Warstwe Scieralng mozna wykonac¢ z mieszanki AC 11 S.

2.

Czy zamawiajacy zezwoli na wykonanie warstwy wigzacej z mieszanki mineralno -
asfaltowej AC 16W?

Odpowiedz:

Warstwe wigzgcg mozna wykonac z mieszanki AC 16 W.

k. A

Prosimy o zamieszczenie projektu statej organizacji ruchu.

Odpowiedz:

Projekt statej organizacji ruchu nie byt opracowany, poniewaz roboty obejmujg tylko
wymiang 1 znaku (A-7 + T-6a) zlokalizowanego przed skrzyzowaniem z drogg powiatowa.

4.

Z uwagi na rozliczenie ryczattowe prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji dotyczacej
wykonania zjazdow z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm koloru Czerwonego na podsypce
cementowo - piaskowej gr. ¢cm - wg SST D.08.02.02 pkt 1.3.

Odpowiedz:

W przedmiarze nalezy uwzgledni¢ pozycje wykonania nawierzchni zjazdéw z kostki
betonowej koloru czerwonego gr. 8 cm na podsypce piaskowej w ilosci - 152 m?2.

5,
Kto jest whascicielem materiatu z rozbidrki elementéw betonowych i bruku?

Odpowiedz:

Wiadcicielem materiatu z rozbiérki elementéw betonowych i bruku jest Zamawiajacy.
Materiat ma by¢ odwieziony na miejsce wskazane przez Zamawiajgcego na terenie wsi
Dabrowki.



6.

Prosimy o informacje, czyjg wiasnoscig jest materiat z frezowania nawierzchni bitumicznej,
jezeli Zamawiajgcego, to gdzie ma by¢ odwieziony.

Odpowiedz:

Wiascicielem materiatu z frezowania jest Zamawiajgcy. Materiat ma by¢ odwieziony na
miejsce wskazane przez Zamawiajacego na terenie wsi Dabréwki.

7.

Prosimy o okreslenie wymagan, jakie ma spetnia¢ Wykonawca w zakresie dysponowania
osobami, ktdre beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zamdwienia. Czy spetnieniem tego
warunku bedzie dysponowanie tylko kierownikiem budowy posiadajagcym uprawnienia
drogowe?

Odpowiedz:

Spetnieniem warunku bedzie dysponowanie tylko kierownikiem budowy posiadajgcym
uprawnienia drogowe, przy czym roboty telekomunikacyjne nalezy wykonac¢ w porozumieniu
z wihascicielem sieci.
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